AKT-THEMELUES
(Kontrate)
1
SHOQERISE

«QOffice Center” Sh p k

Ne mbeshtetje te ligieve ne fugi te Republikes se Shqiperise personat privat:
Sami Citozi Qytetar shqiptar lindur ne Tirane me 15/03/2003 . banues ne Tirane Rr.Ibrahim
Asmema me pasaporte 1038691 themelues i shogerise”Office Center” Sh p k sot me
dt,03/11/2003 duke pasur zotesine ligjore per te vepruar rashe dakort per sa vijon:
FORMIMI
Neni 1
Formohet Shogeria me pergjegjesi te kufizuar me emer “Office Center” Sh p k ciladote

funksionoje sipas ligjeve ne fuqi dhe Statutit te Shogerise.
Me poshte dote referohet si Shogeri.

SELIA
Neni 2
Selia e Shogerise eshte aktualisht Rr Dhimiter Kamaeda Tirane.
KOHEZGJATJA
Neni 3

Kohezgjatja e veprimtarise ckonomike e Shogerise eshte e pakufizuar.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Neni 4
Objekt 1 veprimtarise se Shogerise eshte per sa vijon:

-Te tregtoje per te trete pajisje informatike,fotokopje,fakse,pajisje zyrash,kancelari.artikuj shkollore
si dhe cdo artikull tjeter industrial qe paraget interes per tregti.

-Te mbaje garancine e te gjitha pajisjeve qe tregton “Office Center” Shpk
-Te importoje dhe eksportoje pajisje informatike, fotokopje.fakse,pajisje zyrash, kancelari,artiku
shkollore si dhe edo artikull tjeter industrial qe paraget interes per tregti.

KAPITALI THEMELTAR I SHOQERISE

Neni 5

Kapitali i Shogerise eshte 100000ieke
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FORMIMI g e
Neni 1 \

Formohet Shogeria me emertimin «Office Center” Sh p k si shogeri me pergjegjesi te kufizuar ¢
pronarit themelues:

Sami Citozi,qytetar shqiptar lindur me 15/03/1950 banues ne Tirane Rr.Dhimiter Kamarda me
pasaporte 1038691.

Sipas Aktit Themelues te perpiluar nga une me daten e sotme 03/11/2003 si dhe ne perputhje me
ligjet ne fuqi te Republikes se Shgqiperise per shoqerite tregetare dhe e ligjeve te tjera.

EMERTIMI I SHOQERISE
Neni 2
Emertimi i shogerise “Office center” Shpk
SELIA
Neni 3

Selia e shogerise eshte aktualisht ne Rr.Dhimiter Kamarda Shoqeria mund te krij oje filiale,
perfaqesi e dege edhe ne rrethe te tjers te vendit ose jashte shtetit.

KOHEZGJATJA
Neni 4
Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike € Shoqerise eshte ¢ pakufizuar.
OBJEKTI 1 VEPRIMTARISE
Neni S
Objekti i veprimtarise se Shogerise eshte per sa vijon:
Te tregtoje per te trete pajisje paise Zyrash,shkollore, dhe artikuj te tj
Te mbaje garancine e te gjitha pajisjeve qe tregton “Office Center”.

Te importoje dhe te esportoje pajisje informatike, fotokopje,fakse,pajisje
zyrash kancelari,artikuj shkollore si dhe cdo artikull tjeter industrial ge paraqet inters per tregti.

ere industrial per tregti.

KAPITALI THEMELOR I SHOQERISE

Neni 6
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